

## BBQ 1000

Detta var det tredje BBQ 1000. Racet började 2013 som ett avsked till Partille Raceway, men har överlevt. Även i år ett bra startfält.

### **Lördag, Prod. 24**

Micke Gustavsson var på hugget i Prod-24 med en kvaltid på 4.832 sek, som är i närheten av varvrekordet 4.801. Även Eric Signal och Victor Thorsson under 5 sek. Micke Landrud hade en tillfällig svacka och fick ingen kvaltid alls. Han blandade friskt bland plus och minus-kablar. Även Graeme Stephenson hade problem, ett motorsläpp efter tre kvalvarv.

Semi C: Micke Landrud, Lars Harryson och Janne Andersson följdes åt med några varv upp för Micke L. Graeme Stephenson som måste löda fast motorn förlorade över 20 varv och var bara två varv efter Janne A. Micke L slutar på 338, Lars H 329, Janne A 325, Graeme S 323. Per Andersson, Mats Augustinsson och Mr Berra därefter.

Semi B: Efter halva är Simon Gustavsson i topp på 175 varv, före Kennet Signal 173, Lasse Törn 171, Robban Hjelm 164. Mia Ekman, Jim Andersson och Hugo Gustavsson. Simon G vinner sex varv före Kennet S därefter Lasse T, Robban H, Mia E, Jim A och Hugo G.

Semi A: Eric S tar kommandot direkt och efter halva leder han med sju varv före Micke G och fler varv till Micke S, Victor T, Sören P, Hans P, Uffe T och Anton. Vid målgång hade Eric S ökat sin ledning och vinner klart.

Final: Micke G ledde efter halva racet på 225, fyra varv före Micke L och Eric 221, Micke S på 213, Simon G 206 Kennet S 201 och Sören P 200. Victor T bröt racet i tredje heatet. När finalen är klar står Micke G som vinnare med Micke L som tvåa och Eric S på tredje plats.



Grillparty på lördag kväll. Lite Apfelkorn serverades som aperitif innan maten. Mia som hade förberett all mat från köttbitarna till potatisalladen och pajen som dessert, och Janne Ekman som visade sina talanger som grillmästare. Det var en mycket trevlig avslutning på lördagskvällen.

## **Söndag, Open -12**

Micke Gson var på hugget även i denna klassen. Vad sägs, tangerat kvalrekord 4.131 sek., före Scalextricpiloten Micke L och Boxholm SRC:s Simon G som hade 4.263 resp. 4.267.

Semi C: Hans P och Mia E körde till sig en klar ledning över Micke W och Janne A. Mats A hade en körning i ingenmansland. Lite tråkig början och slut annars såg det bra ut. Berra hade en skaplig bil och körde jämna segment. Hans P och Mia E slutade på samma varv med Hans ett halvt varv före. Micke W och Janne A följdes åt tills näst sista segmentet där kunde Micke W köra från Janne A och knipa en tredjeplats. Mats A och Berra därefter.

Semi B: Kennet hade en odramatisk körning. Uffe T hade otur som måste byta drev och tappade många varv. Boxholmarna Sören P, Hugo G och Anton P körde jämnt. Med Sören några varv före de två juniorerna som båda visade talang och imponerade. Kennet vinner med Uffe som tvåa, före Sören, Hugo, Anton och Lars H som bröt efter några varv i femte heatet.

Semi A: Eric S visade direkt hur fort man måste köra. När halva racet körts en ledning på fyra varv före Victor T och Micke G. Micke L minus sju varv, Graeme S och Lasse T hade minus 11 varv och Simon långt efter med drevbyte och annat strul. Eric vann och klarade 300-gränsen med tre varv. Före Victor och kvalkungen Micke G. 4-7 plats: Micke L, Graeme, Lasse och Simon.

Till final: Eric S, Victor T, Micke G, Micke L, Graeme S, Kennet, Lasse och Uffe

Final: Eric visade åter hur man skapar en lucka till bakomvarande konkurrenter. När halva finalen hade körts var Erics ledning 11 varv före Micke G, ytterligare ett till Micke L och Lasse T. Kennet hade ett halvstruligt race och Victor hade en bil som gjorde lite som den ville, därav många besök i depån. När racet var färdigt hade Eric dubblat antalet varv till tvåan och trean, Micke G och Lasse. Fyra Micke L. Graeme och Uffe hade ett tätt race om plats 5-6. Samma varv med Graeme någon meter före. Sjua Kennet och åtta Victor.



Tack till alla som kom.

Tack till Berra för frukostmackor och kaffe.

Tack till Mia och Janne för gott käk och ett bra arrangemang.

Grattis till vinnarna, Micke G-son och Eric Signal.

Grattis även till juniorerna på prispallen Anton, Jim och Hugo i P-24.

Hugo och Anton i Open-12.

Resultatlistor på GO-69's och Sveslot's hemsidor.

//Lasse T